6banen Heren C 1

6banen 23-24 #1 - Hoorn 28-10-2023

Daguitslag heren C

pos nr
1 G49
2 G27
3 G34
4 G78
© G69
6 G79
7 G81
8 G55
9 G67
10 G1
11 G22
12 G61
13 G51
14 G39
15 G9
16 G10
17 G75
18 G96
19 G50
20 G42
21 G63
22 G80
23 G54
24 G46
25 G40
26 G28
27 G471
28 G53
29 G52
30 G76
31 G44
32 G59
33 G62

naam

Viktor Toonen

Max van Boxel

Mark van der Hulst
Sem Spruit

Jeroen van Voorden
Dion van Hal

Menno van Eig
Isaac Immerzeel
Johan Bakker
Camiel van Eis-Delbrugge
Friso van Vliet
Sebastian Rutjes
Floris Verploeg

Tom Wijfje

Matthijs Maas
Thomas van Westrienen
Maarten van der Salm
André Los

Victor van der Doorn
Stein Bocxe

Otto Immerzeel
Coen Stellinga

Levi Kapp

Eric Bisschops
Milan Pastoors
Pieter Ullersma

Tim van der Zalm
Kaj Moorman

Vigo Veenis

Sven Pera

Floris Wender
William Blaauw
Marius ten Herkel

2-11-2023 11:33:16

woonplaats

Utrecht
Zaandam
Voorhout

Alphen aan Den Rijn

Zoetermeer
Maassluis
Opperdoes
Woerden
Leiderdorp
Akersloot
Zeewolde
Gouda
Buurmalsen
Ter Aar
Heerhugowaard
Alkmaar
Zoeterwoude
Westbroek
Amersfoort
Ter Aar
Zegveld

Delft

Soest

Lisse

Leiden
Amsterdam
Noordwijkerhout
Leusden
Woerden
Pijnacker
Haarlem
Breukelen
Hilversum

sponsor

50rnd 20km 00:27:42uur (gem. 33,2sec) 43,3km/h

rnd grp pnt
50 2 301
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48 23
48 22
48 21
44 15
44 14
44 13
44 12
11
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6banen Heren C 1

6banen 23-24 #1 - Hoorn 28-10-2023

Premie uitslagen heren C

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 G27 Max van Boxel Zaandam
2 G80 Coen Stellinga Delft
3 G49 Viktor Toonen Utrecht

2-11-2023 11:33:17 50rnd 20km 00:27:42uur (gem. 33,2sec) 43,3km/h lvanl



Seizoen: 23-24 Gewestelijk heren C - 6banen Heren C t/m wedstrijd 1 (28-10-2023)

Tussenklassement

pos
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nr
G49
G27
G34
G78
G69
G79
G81
G55
G67

Gl
G22
G61
G51
G39

G9
G10
G75
G96
G50
G42

Nnaam

Viktor Toonen

Max van Boxel

Mark van der Hulst
Sem Spruit

Jeroen van Voorden
Dion van Hal

Menno van Eig

Isaac Immerzeel
Johan Bakker

Camiel van Eis-Delbrugge
Friso van Vliet
Sebastian Rutjes
Floris Verploeg

Tom Wijfje

Matthijs Maas
Thomas van Westrienen
Maarten van der Salm
André Los

Victor van der Doorn
Stein Bocxe

2-11-2023 11:33:18
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6banen Heren C 1

6banen 23-24 #1 - Hoorn 28-10-2023

Transponderprint  heren C
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 G49 Viktor Toonen 50 27:42.353 36.410 29.604 2

2 G34 Mark van der Hulst 48 26:59.694 33.898 30.254 1

3 G27 Max van Boxel 48 26:59.740 33.822 28.758 1

4 G78 Sem Spruit 48 27:03.318 33.626 29.406 1

5 G69 Jeroen van Voorden 48 27:03.764 34.166 28.542 1

6 G79 Dion van Hal 44 25:09.383 28.475 28.475 0

7 G81 Menno van Eig 44 25:09.520 28.155 28.155 0

8 G55 Isaac Immerzeel 44 25:09.834 28.892 28.743 0

9 G67 Johan Bakker 44 25:09.872 28.170 28.170 0
10 G22 Friso van Vliet 44 25:10.054 28.566 28.566 0
11 G61 Sebastian Rutjes 44 25:10.195 28.513 28.513 0
12 G51 Floris Verploeg 44 25:10.657 29.088 28.784 0
13 G39 Tom Wijfie 44 25:10.676 28.859 28.859 0
14 G9 Matthijs Maas 44 25:10.735 29.171 29.171 0
15 G10 Thomas van Westrienen 44 25:10.844 29.383 29.383 0
16 G75 Maarten van der Salm 44 25:10.976 29.615 29.615 0
17 G96 André Los 44 25:10.992 29.358 29.358 0
18 G50 Victor van der Doorn 44 25:11.297 29.407 29.407 0
19 G42 Stein Bocxe 44 25:11.552 30.237 29.409 0
20 G63 Otto Immerzeel 44 25:11.681 30.129 29.822 0
21 G80 Coen Stellinga 44 25:11.771 36.093 29.491 0
22 G54 Levi Kapp 44 25:11.913 29.786 28.820 0
23 G46 Eric Bisschops 44 25:12.617 30.478 29.953 0
24 G40 Milan Pastoors 44 25:13.342 30.989 29.775 0
25 G28 Pieter Ullersma 44 25:13.659 31.495 29.985 0
26 G47 Tim van der Zalm 44 25:18.627 34.712 30.919 0
27 G53 Kaj Moorman 44 25:25.702 38.118 29.692 0
28 G52 Vigo Veenis 44 25:26.268 43.886 29.711 0
29 G76 Sven Pera 44 25:26.810 36.203 29.901 0
30 G44 Floris Wender 44 25:26.962 36.704 29.699 0
31 G59 William Blaauw 44 25:27.490 38.250 29.835 0
32 G62 Marius ten Herkel 43 25:08.088 39.707 29.780 0
33 G37 Tristan Hagen 42 24:23.254 43.834 29.550 0
34 G87 Ids van Komen 24 15:51.316 43.517 32.350 0
35 G77 Thijs van Bostelen 23 13:45.633 39.442 29.877 0
36 G24 Thomas Landman 17 10:16.261 34.284 30.377 0
37 G72 Berto Anker 15 8:34.929 38.365 30.746 0
38 G73 Guus Gelderblom 13 8:16.571 1:21.124 31.775 0

2-11-2023 11:33:19

50rnd 20km 00:27:42uur (gem. 33,2sec) 43,3km/h
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6banen Heren C 1

6banen 23-24 #1 - Hoorn 28-10-2023

Transponders heren C

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
G1 Camiel van Eis-Delbrugge Akersloot GR-63111
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
G96 André Los Westbroek LP-60776

2-11-2023 11:33:20 lvanl



